
Strana 1 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

07.42.70Kód nár. číselníku:

0.00

Počet

5.00

Počet zapojených partnerů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0r0jCPM00501Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

495817802

janakova@cep-rra.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Centrum bez bariér v Nové PaceNázev projektu:

Nová Paka, Lomená,  533, 50901

Janáková Irena

CZ.1.13/2.2.00/09.00484

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.2

Podoblast podpory:

Rozvoj měst

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s.

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

09.07.2010

5

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.04.2010 - 30.06.2010Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

65.11.01Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro rozvoj
vzdělávání (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

51.15.00Kód nár. číselníku:

0.00

Počet projektů

1.00

Počet podpořených projektů zaměřených na udržitelný rozvoj a
zvyšující atraktivitu měst a velkoměst - celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.13Kód nár. číselníku:

0.00

PM

5.00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.05

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Strana 3 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

65.20.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

1 056.00

Plocha nově vybudovaných nebo rekonstruovaných objektů v rámci
brownfields

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

65.20.00Kód nár. číselníku:

0.04

ha

0.05

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.04Výchozí hodnota:

0.04Dosažená hodnota:

30.06.2010Datum dosažené hodnoty:

65.11.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

1 056.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro sociální služby a
zdravotní péči (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Strana 4 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

4. Výběrová řízení

Ing. arch. Ivan Sládek / 13785893Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

003Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na autorský dozor stavbyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

195 000.00Nasmlouvaná částka:
20.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

195 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

OBIS, spol. s r.o. / 60933682Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na generálního dodavatele stavbyNázev VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

22 778 505.00Nasmlouvaná částka:
17.09.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
05.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

22 778 505.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Petr Zlatník / 76406903Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

002Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na TDINázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

198 000.00Nasmlouvaná částka:
20.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
09.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

198 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Strana 5 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Centrum evropského projektování a.s. / 27529576Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

006Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na komplexní zprac. žádosti a admin.zajištění projektu vč. závěrNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

295 000.00Nasmlouvaná částka:
01.02.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

295 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Centrum evropského projektování a.s. / 27529576Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

004Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na organizátora výběrového řízení na generálního dodavatele
stav

Název VŘ:

Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

300 000.00Nasmlouvaná částka:
01.06.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.07.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

300 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Ing. Pavel Petrů - RN RIZIKO / 42231001Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

005Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na radový průzkumNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

4 369.50Nasmlouvaná částka:
01.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

4 369.50Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Strana 6 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Martin Doubek / 73790885Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

009Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na projektovou dokumentaciNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

197 500.00Nasmlouvaná částka:
01.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

197 500.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Ing. Václav Kikinčuk - STAK / 13565834Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

007Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na provedení statického průzkumuNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

33 000.00Nasmlouvaná částka:
01.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

33 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Libuše Hrochová / 73990159Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

008Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na rozpočet projektuNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

16 240.00Nasmlouvaná částka:
01.01.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

16 240.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Strana 7 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

012Pořadové číslo VŘ:

Zhotovení pamětní deskyNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Nasmlouvaná částka:
01.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

15 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Luboš Suchánek - STUDIO RESI / 62704621Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

010Pořadové číslo VŘ:

Zhotovení billboarduNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

15 000.00Nasmlouvaná částka:
15.05.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.07.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

15 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Martin Petráček / 73998907Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

011Pořadové číslo VŘ:

Zajištění webových stránek projektuNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

23 000.00Nasmlouvaná částka:
01.08.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

23 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Strana 8 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

5. Publicita

Ke slavnostnímu otevření  Centra bez bariér budou kromě široké
veřejnosti přizváni i významní veřejní činitelé a zástupci  města Nová
Paka, KHK , partnerů  a organizací zajišťujích sociální služby regionu.
Veřejnost bude o této události infomována prostřednictvím oznámení v
místním tisku, webových stránkách Sdružení a města Nová Paka, letáky,
pozvánkami. Na spoluúčast projektu organizátor poukáže umístěním
vlaječky na viditelném místě v objektu.

Stav aktuální: plánováno

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

014Pořadové číslo VŘ:

Poskytovatel finančního úvěru na finanční zajištění projektuNázev VŘ:
Otevřené řízení nadlimitníPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Nasmlouvaná částka:
15.11.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

31 000 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

013Pořadové číslo VŘ:

Zhotovení informačních a komunikačních materiálů (plakáty, letáky,....)Název VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Nasmlouvaná částka:
01.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:
NeVýběrové řízení s více dodavateli:

15 000.00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Strana 9 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Pamětní deska bude instalována bezprotředně po  kolaudačním řízení
stavby. Pamětní deska bude zhotovena z kvalitního  mosazného
materiálu s informací o financování z programu. Její umístění bude na
dobře viditelném místě budovy.

Stav aktuální: Plánováno ZŘ na dodavatele této části publicity

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní billboard bude umístěn v den zahájení fyzických
prací na dobře viditelném místě na úpatí vstupu do areálu Centrum
Klášter. Billboard bude obsahovat informace o financování projektu ze
zdrojů  programu.

Stav aktuální: Byl vyroben a instalován velkoplošný billboard dle pravidel publicity.
Billboard je instalován na svahu po pravé straně při vjezdu na staveniště.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Realizace projektu bude průběžně umísťována  v místním a regionálním
tisku. Inzeráty budou informovat o nově vytvořeném centru s důrazem na
připravovanou nabídku komplexních sociálních služeb.

Stav aktuální: O projektu je informováno v místním tisku v Nové Pace - novopacký
zpravodaj - Achát a  v Jičínském deníku

Stav při podání projektové žádosti:

InzerceZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pro zajištění informovanosti o realizaci projektu, která přispěje k rozšíření
komplexní nabídky sociálních služeb bude široká veřejnost informována
prostřednictvím letáků distribuovaných do  veřejných, lékařských, a
sociálních zařízení.

Stav aktuální: plánováno VŘ na dodavatele této části publicity

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Webové stránky Občanského střediska Život bez bariér
(www.zbb.cz) budou obsahovat infomaci o spolufinacování z
evropských prostředků. Povinná loga včetně symbolů a informací o
projektu budou umístěny na samostatné stránce webu. Současně
bude na stránkách města Nová Paka (www.munovapaka.cz)
umístěna informace o realizaci tohoto projektu spolu s informací o
spolufinacování z evropských prostředků. Informace o projektu v
případě jeho úspěšnosti bude také na webu Centra evropského
projektování a.s. www.cep-rra.cz.

Stav aktuální: Na vytvořených webových stránkách projektu  (www.zbb.cz) jsou v
současné době aktualizované informace o průběhu projektu a jeho
realizaci.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti



Strana 10 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt je primárně zaměřen na poskytování sociálních služeb
handicapovaných občanů s různým druhem postižení. Rekonstrukce
budovy, která je předmětem projektu, bude plně bezbariérová,  vnitřní
prostory budou dispozičně  realizovány pro bezpečný pohyb klientů
Centra bez bariér.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Rekonstruovaná budova komplexního centra sociálních služeb bude plně
bezbariérová, včetně instalovaného  hydraulického výtahu.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do
společnosti.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Tento projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí. Jeho
hlavním smyslem je pomoci zdravotně postiženým občanům integrovat
se do většinové společnosti a pomáhat jim v tom, aby se stali co nejvíce
samostatnými.
Svým zaměřením na poskytování komplexních sociálních služeb včetně
služeb a aktivit  vzdělávání pomáhá bourat bariéry mezi lidmi a
překonávat předsudky, které mají lidé často vůči lidem s postižením.
Nabídkou vzdělávacích motivačních kurzů pro skupiny ohrožených
sociální exkluzí  (matky na mateřské dovolené, seniory, postižené) je
podpořena  integrace skupin ohrožených sociální exkluzí.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Poskytováním sociálních služeb postiženým občanům, seniorům včetně
doplňkových aktivit vzdělávacích motivačních kurzů  (konkr. komunikace,
asertivita a dovednosti ke vstupu na trh práce, kurzy angličtiny, ruštiny  a
motivačně vzdělávací kurzy pro seniory) pro skupiny občanů zasažených
sociální exkluzí projekt přispěje k jejich snazšímu uplatnění na trhu
práce.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin
na trhu práce.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Poskytováním sociálních služeb postiženým občanům a seniorům včetně
doplňkových aktivit vzdělávacích kurzů pro skupiny občanů zasažených
sociální exkluzí projekt přispěje k jejich snazšímu uplatnění na trhu
práce.Tento projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí.
Jeho hlavním smyslem je pomoci zdravotně postiženým občanům k
integraci do většinové společnosti a pomáhat jim v tom, aby se stali co
nejvíce samostatnými  v osobním a pracovním životě.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Strana 11 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Realizace projektu je konzultována s Nadací dobré dílo sester sv. Karla
Boromejského, s centrem handicapovaných Křižovatka, a Sborem
jednoty bratské v Nové Pace.  Výstupem projektu je komplexní nabídka
sociálních služeb pro postižené občany, která v naprosté většině
uspokojí potřeby klintů uvedených sdružení a nadací.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Tento projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí -
komplexní nabídkou sociálních služeb  Jeho hlavním smyslem je pomoci
zdravotně postiženým občanům integrovat se do většinové společnosti a
pomáhat jim v tom, aby se stali co nejvíce samostatnými.
Svým zaměřením na poskytování komplexních sociálních služeb včetně
služeb a aktivit  vzdělávání pomáhá bourat bariéry mezi lidmi a
překonávat předsudky, které mají lidé často vůči lidem s postižením.
Středisko přispívá k prosazování rovnosti příležitostí a nediskriminace jak
mezi svými klienty, tak mezi svými zaměstnanci. Dává klientům možnost
rozvíjet se a pomoci jim v naplnění jejich cílů, bez rasových, sociálních
nebo etnických předsudků tak, aby byly vždy hodnoceny jen jejich osobní
předpoklady a schopnosti.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Cílem projektu je zajistit lidem se zdravotním postižením a seniorům
komplexní sociální služby v návaznosti dalších sociálních služeb jako
jsou sociální odborné poradenství, sociální rehabilitaci a osobní
asistence v nově zrekonstruovaném objektu, který se nachází v Centru
Klášter. Půjčovna kompenzačních pomůcek a  denní stacionář zásadním
způsobem posílí nabídku služeb pro seniory.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt je přímo zaměřen na podporu a pomoc zdravotně postiženým
občanům. Nabídkou komplexních sociálních služeb budou
handicapovaným občanům zajištěny specifické potřeby, které nemohou
plnohodnotně využívat ve stávajících nabízených službách. Součástí
nabídky sociálních služeb, tzv. "pod jednou střechou", bude i půjčovna a
opravna kompenzačních pomůcek, jako jediná  na území KHK kraje,
denní stacionář a startovní bydlení  jehož je sdružení jediným
poskytovatelem v regionu Novopacko.  Komplexnost nabízených služeb
umožní klientům využít veškeré služby bez přepravování za každou
službou zvlášť.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Strana 12 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Realizace projektu zásadním způsobem přispěje k rovnosti příležitostí a
nediskriminaci ani mezi svými klienty ani zaměstnanci. Dává možnost
klientům se rozvíjet a pomáhat jim v naplnění jejich osobních a
pracovních cílů. Vytvořením kvalitního a prostorného zázemí v
rekonstruované budově přispěje k plné spokojenosti občanů, klientů i
zaměstnanců v Nové Pace a přilehlých regionech.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

14Číslo:
Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.05Cílová hodnota:

0.04Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci realizace projektu bude rekonstruován objekt bývalé nemocnice,
který je zahrnut do seznamu brownfields pod položkou č. 14.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

30.06.2010Datum dosažené:

45Číslo:
Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z
obnovitelných zdrojů ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu  přispěje k úsporám energie kompletní výměnou výplní otvorů
(dřevěná EUROOKNA),  zateplením podkroví a instalací ekologického media -
fotovoltaických solárních panelů k zajištění doplňkového zdroje vytápění.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 13 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

8. Rozpočet projektu

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné 
publicity

1 68 000.00 68 000.00 53 000.00 0.22

02.02 Finanční výdaje 1 14 280.00 14 280.00 14 280.00 0.05

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0.00 452 200.00 77 350.00 1.48

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 5 021 
850.75

5 021 850.75 0.00 16.41

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 30 597 609.97 77 350.00 100.00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.05 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 69 920.00 69 920.00 10 070.00 0.23

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04 Nákup služeb 1 300 000.00 300 000.00 0.00 0.98

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 30 597 609.97 77 350.00 100.00

01.02 Nákup staveb 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projektů, u ostatních projektů do
2 % CZV)

1 286 109.50 286 109.50 0.00 0.94

01.07 Pořízení strojů a zařízení 1 1 849 
000.00

1 849 000.00 0.00 6.04

01 Hlavní výdaje 0 0.00 30 145 409.97 0.00 98.52

01.05 Technická zařízení 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.06 Základní vybavení 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.02 Rezerva na případné vícepráce 1 1 665 
944.72

1 665 944.72 0.00 0.00

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 22 988 
449.72

22 988 449.72 0.00 75.13

01.04.01 Stavební a technologická část stavby 1 21 322 
505.00

21 322 505.00 0.00 0.00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Strana 14 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
288 081.99Částka dotace:
16 511.25Z toho neinvestiční:

31.07.2009

288 081.99Skutečnost - částka dotace:
16 511.25Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 695 548.12Částka dotace:
11 007.50Z toho neinvestiční:

31.03.2010

1 695 548.12Skutečnost - částka dotace:
11 007.50Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

6 395 867.72Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.06.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

26 007 968.47

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

30 597 609.97Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0.00

z toho EU:

28 302 789.21Dotace z rozpočtu RR:

30 597 609.97

Soukromé prostředky:
2 294 820.76Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

30 520 259.97

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 77 350.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

30 597 609.97Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

30 597 609.97Celkové způsobilé výdaje:
0.00Celkové nezpůsobilé výdaje:



Strana 15 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

11. Prioritní téma
Jiná sociální infrastrukturaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

26 007 968.47Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
26 007 968.47Aktuální stav:

79

Odhad výdajů (Kč):

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

5 042 397.69Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.03.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

07Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 879 937.89Částka dotace:
44 030.00Z toho neinvestiční:

29.05.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

6 156 693.11Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.09.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

4 844 262.69Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.12.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy



Strana 16 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

Název přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 9. výzva - oblast 2.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinna_priloha_monitorovacich_zprav - s ŽoP_3.doc

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 08.07.2010 07:49 Unikátní klíč: ØrØjCPMØØ5Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


